西小校区共生ステーション協議会議事録

議 事 概 要

開催日時 平成 27年 3月 9日（月）

午後 7時から午後 8時 40分まで

開催場所 西小校区共生ステーション 会議室

出席者氏名

（敬称略）

大藪長子、鈴木芳晴、中島和代、中嶋久善、肥田泰三、深貝良

弘、山本和甫、山本富士子、吉田貢、渡辺聖司

長久手市 たつせがある課 課長 吉田弘美、主任専門員 遠

藤健一

《議題》

１ 利用状況について

  2月の施設利用者数は、2,531人で、利用に関する傾向変化は特に見られな

い。4月からの累計値は、24,229人となっている。

２ 会議室利用登録の審議について

 ⑴ 下山わかばクラブ（承認：コード L03.03）

 ⑵ オスモキッズ（承認：コード L03.03）

３ 西小校区共生ステーション協議会の今後のあり方について

  協議会参加者で協議した結果、以下のとおりとなった。

  西小校区共生ステーション協議会は存続はさせる。まちづくり協議会の進

展に合わせてその組織に組み込まれていくことが望ましいため、平成 27年 3

月 31日をもって、一時的に会議は休止となるが、まちづくり協議会設立まで

の期間は、事務的な手続きとして、会議室利用やプログラム提案など受付職

員が今までどおり聞き取り等行い、これまでどおり西小校区共生ステーショ

ン協議会の機能を継続させることとする。

以上